
HIVERNAL SENIORS
GOLF DU DOMAINE DE SAINT CLAIR - 30.11.2023

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 33 33

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 19,1

2 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 33 33

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4

3 --- RICHAUD, Sébastien CHANALETS 10,0 32 32

NOCA, Philippe CHANALETS 12,0

4 --- JACQUIN, Georges VALENCE ST DID. 12,2 31 31

SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 16,2

5 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 31 31

LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3

6 --- FINAND, Philippe ALBON 7,5 30 30

TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,4

7 --- VIDALIE, Jérome ALBON 15,0 29 29

DAWSON, Nick ALBON 15,3

8 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 29 29

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9

9 --- MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 27 27

JAROUSSE, Eric ST CLAIR 13,4

10 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 27 27

CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6

11 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 26 26

JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6

12 --- GAMBER, Jean-Paul ASPTT VALENCE 11,3 26 26

DUONG, Duc CHANALETS 18,9

13 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 26 26

LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 14,7

14 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,2 25 25

BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,3
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15 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,6 25 25

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,1

16 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 24 24

BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,4

17 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,7 24 24

PALOP, Michel ALBON 15,6

18 --- FORITE, Guy VALENCE ST DID. 15,0 23 23

BOGOSSIAN, Edouard VALENCE ST DID. 16,2

19 --- MENJARD, André ALBON 18,1 22 22

TOMMASINI, Gilbert ALBON 27,9

20 --- MATHON, Bernard CHANALETS 18,4 20 20

PARODI, Sylvie CHANALETS 26,1

21 --- DE WITTE, Gerard CHANALETS 15,7 20 20

BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,1

22 --- PAGAN, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 12,0 20 20

DUMAS, Claude DROME PROVENCAL 14,5

23 --- RASE, Michel ALBON 10,6 19 19

GROSS, Zbigniew ALBON 12,2

24 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 17,9 19 19

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,4

25 --- DEMIRE, Julien ASPTT VALENCE 12,9 18 18

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,5

26 --- CORDIER, Jerome ST CLAIR 23,7 16 16

KAEPPELIN, Jacques ST CLAIR 26,0

27 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1 16 16

STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0

28 --- ROY, Michele ALBON 18,9 15 15

BRIARD, Daniel ALBON 24,4

29 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3 14 14

PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,3

30 --- MOREAU, Jean-Claude ST CLAIR 21,0 12 12

DUFOUR, Claude ST CLAIR 23,3

31 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 29,2 12 12

GARCIA, Alain ASPTT VALENCE 26,7

32 --- MABILLE, Dominique ASPTT VALENCE 26,3 12 12

SYLVESTRE, Jean ASPTT VALENCE 28,0

33 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 21,8 10 10

BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3
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34 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 23,6 9 9

DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 27,8

35 --- NAVE, Roland ALBON 19,4 9 9

PAVIS, Marie José ALBON 28,2

36 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 8 8

BRIATTA, Christophe BOURGET 23,8

37 --- BELLEVEGUE, Gilles ST CLAIR 22,0 7 7

AUBERT, Jean-Jacques ST CLAIR 27,1

38 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 29,5 7 7

BERTOLI, Yves BOURGET 30,8

39 --- NOTELET, Philippe ASPTT VALENCE 31,1 6 6

LEMONNIER, Gérard ASPTT VALENCE 35,8

40 --- SERRANO, Albert CHANALETS 25,6 1 1

DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 31,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MENJARD, André ALBON 18,1 50 50

TOMMASINI, Gilbert ALBON 27,9

2 --- PEYRE, Laurent VALENCE ST DID. 12,4 47 47

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 19,1

3 --- JACQUIN, Georges VALENCE ST DID. 12,2 43 43

SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 16,2

4 --- VIDALIE, Jérome ALBON 15,0 43 43

DAWSON, Nick ALBON 15,3

5 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 14,6 42 42

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 20,1

6 --- FINAND, Philippe ALBON 7,5 41 41

TUMMERS, Jean-Louis ALBON 14,4

7 --- RICHAUD, Sébastien CHANALETS 10,0 41 41

NOCA, Philippe CHANALETS 12,0

8 --- GAMBER, Jean-Paul ASPTT VALENCE 11,3 40 40

DUONG, Duc CHANALETS 18,9

9 --- MATHON, Bernard CHANALETS 18,4 40 40

PARODI, Sylvie CHANALETS 26,1

10 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,7 39 39

SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 9,4

11 --- BONNET, Christine CHANALETS 12,2 39 39
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BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,3

12 --- NOTELET, Philippe ASPTT VALENCE 31,1 39 39

LEMONNIER, Gérard ASPTT VALENCE 35,8

13 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 29,2 39 39

GARCIA, Alain ASPTT VALENCE 26,7

14 --- CORDIER, Jerome ST CLAIR 23,7 39 39

KAEPPELIN, Jacques ST CLAIR 26,0

15 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,7 39 39

CABERO, Ignace ST CLAIR 13,6

16 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,8 38 38

LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,3

17 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,7 38 38

PALOP, Michel ALBON 15,6

18 --- MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 19,1 38 38

STOKLET, Jean-Louis CHANALETS 27,0

19 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 17,9 38 38

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,4

20 --- FORITE, Guy VALENCE ST DID. 15,0 38 38

BOGOSSIAN, Edouard VALENCE ST DID. 16,2

21 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,2 37 37

JUVIN, Francois ST CLAIR 12,6

22 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 37 37

BERTOLAMI, Alain VALENCE ST DID. 16,4

23 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 21,8 37 37

BURIE, Alexandre DROME PROVENCAL 31,3

24 --- DE WITTE, Gerard CHANALETS 15,7 36 36

BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,1

25 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 29,5 36 36

BERTOLI, Yves BOURGET 30,8

26 --- MONTAGNON, Bernard ST CLAIR 9,3 36 36

JAROUSSE, Eric ST CLAIR 13,4

27 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 7,1 36 36

COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,9

28 --- DEMIRE, Julien ASPTT VALENCE 12,9 35 35

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 18,5

29 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 35 35

LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 14,7

30 --- MOREAU, Jean-Claude ST CLAIR 21,0 34 34

Page 4 sur 5
30.11.2023 16:49



DUFOUR, Claude ST CLAIR 23,3

31 --- MABILLE, Dominique ASPTT VALENCE 26,3 34 34

SYLVESTRE, Jean ASPTT VALENCE 28,0

32 --- ROY, Michele ALBON 18,9 34 34

BRIARD, Daniel ALBON 24,4

33 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 23,6 33 33

DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 27,8

34 --- NAVE, Roland ALBON 19,4 33 33

PAVIS, Marie José ALBON 28,2

35 --- PAGAN, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 12,0 31 31

DUMAS, Claude DROME PROVENCAL 14,5

36 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 15,3 30 30

PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,3

37 --- RASE, Michel ALBON 10,6 29 29

GROSS, Zbigniew ALBON 12,2

38 --- BELLEVEGUE, Gilles ST CLAIR 22,0 27 27

AUBERT, Jean-Jacques ST CLAIR 27,1

39 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 14,1 24 24

BRIATTA, Christophe BOURGET 23,8

40 --- SERRANO, Albert CHANALETS 25,6 18 18

DURAND, Laurent ASPTT VALENCE 31,1
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Total :  160 joueurs


